
§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi oraz Zastępcy Dyrektora Departamentu Inwestycji 
i Nieruchomości do podpisywania w imieniu Województwa Opolskiego dokumentów dotyczących 
windykacji i egzekucji należności z tytułu najmu lub dzierżawy nieruchomości Województwa 
Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025r. poz. 581), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§2
Traci moc Uchwała 8945/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 1 marca 2023r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości oraz Kierownikowi 
Referatu Nieruchomości w Departamencie Inwestycji i Nieruchomości do podpisywania w imieniu 
Zarządu Województwa Opolskiego dokumentów dotyczących windykacji i egzekucji należności z tytułu 
najmu lub dzierżawy nieruchomości Województwa Opolskiego (z późn. zm.).

DOA-OZ.002S.1.Uchwała Nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 roku

§1
Udziela się pełnomocnictwa Stanisławowi Gałce - Dyrektorowi Departamentu Inwestycji 
i Nieruchomości oraz Łukaszowi Gilowi-Zastępcy Dyrektora Departamentu Inwestycji i Nieruchomości 
do podpisywania w imieniu Województwa Opolskiego dokumentów dotyczących windykacji 
i egzekucji należności z tytułu najmu lub dzierżawy nieruchomości Województwa Opolskiego będących 
w dyspozycji Zarządu Województwa Opolskiego (wezwań do zapłaty, przedsądowych wezwań 
do zapłaty, wezwań do dobrowolnego wydania lokalu lub nieruchomości, oraz kierowania tych spraw 
na drogę egzekucyjną).


